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INSTITUTO;U:EIE:;:SLQZENZE::::?LVI"ENTO P R E F E I T U R A
SELECAO PUBLICA PARA A CONTRATACAO
POR TEMPO DETERMINADO DE MEDICO VETERINARIO
EDITAL N° 29/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

MEDICO VETERINARIO 24h

Resultado preliminar da prova objetiva na seguinte ordem: nimero de inscri¢do, nome do candidato, classificagédo e nota da
prova objetiva.

INSC. NOME/APROVADO CLASS. NPO
9583850 JULLIO DA COSTA BATISTA PARENTE 1° 42
9600979 ALINE MAIA SILVA 20 40
9598923 ILIANA VIRGINIA DA ROCHA BARROS 3° 38
9591768 SAMIA RORIZ MONTEIRO 40 36
9582816 FRANCISCA HELEARA CAVALCANTE FELIX 5° 36
9596938 ALLAN BEZERRA VITALIANO 6° 34
9592885 LUCAS SILVA MELO 7° 34
9595492 TAMYA ALBUQUERQUE BARROS 8° 34
9594046 IARA TERSIA FREITAS MACEDO 9° 32
9599825 MARCIA VIVIANE ALVES SARAIVA 10° 32
9599033 GABRIEL VICTOR PEREIRA DOS SANTOS 11° 32
9577753 EMILIA DE CASTRO SOARES 12° 32
9592053 BEATRIZ MANO E SILVA 13° 32
9601863 SAMUEL VICTOR DE ALCANTARA VERAS 14° 32
9601371 ALEX FREIRE DE BRITO 15° 30
9582167 EVELINY ABREU DE ANDRADE VIEIRA 16° 30
9600217 RAOANE SILVA SIQUEIRA 17° 30
9594263 REBECA MARIA CAMINHA JUNQUEIRA 18° 30
9593143 ANA LUIZA DE SOUSA RODRIGUES 19° 30

MEDICO VETERINARIO 40h

Resultado preliminar da prova objetiva na seguinte ordem: nimero de inscricdo, nome do candidato, classificagcdo e nota da
prova objetiva.

INSC. NOME/APROVADO CLASS. NPO
9577458 SYDARTHA AGUIAR DAMASCENO 10 46
9598032 LIVIA SCHELL WANDERLEY 20 46
9578199 ALINE CAVALCANTI PEREIRA DA SILVA 30 46
9599939 UDHANYSSON FELIPE DOS SANTOS 20 a4
9593574 LUISA EDMILA DE CASTRO MARQUES 50 42
9588274 LUCAS BARROZO ALEXANDRE FONTAINHA 60 42
9595556 LEONARDO MOISES SALES BUENO 7 42
9593502 ANA KARINE LIMA DE SOUZA 80 42
9592143 ANA PAULA ARRUDA SOUZA 9 42
9575753 ANDREIA FARIAS EVANGELISTA 100 40
9597459 GABRIELA DE OLIVEIRA SANTIAGO 110 40
9601247 IURY LIMA ARAGAO MAGALHAES 120 40
9593504 RAQUEL RIBEIRO COLARES 13° 40
9592891 BRENNA THAIS DE LIMA MATIAS 140 40
9584418 CECILIA GUEDES DE OLIVEIRA 150 40
9601385 PEDRO MARTINS PONTE 16° 40
9575890 ANDRE DE MEDEIROS COSTA LINS 17° 40
9577815 VERONICA PURCARU 18° 38
9576697 CHRISTIANY MELO CAMBRAIA 19° 38
9601932 LORENA ARAUJO MARTINS AGUIAR ROCHA 20° 38
9598021 PAOLA RAMIRES 210 38
9580900 ANA RAQUEL FONTENELE DE OLIVEIRA 220 38
9595557 RAQUEL DOS SANTOS OLIVEIRA ALMEIDA 230 38
9580542 ISRAEL MOREIRA LIMA 240 36
9598346 MELIANE MARIA TOMAZ 250 36
9585366 ALINE SIUMARA QUEIROZ E SILVA 26° 36
9599481 MAYRA CSAPO THOMAZ 27° 36
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9575842
9593280
9583478
9594245
9583611
9576975
9582897
9598802
9589406
9582587
9576415
9592930
9587197
9592341
9580609
9580343
9586049
9593509
9577755
9586822
9600002
9600078
9596345
9592167
9584139
9596667
9583085
9596524
9584202
9588198
9595715
9590876
9598547
9584908
9599870
9595402
9589644
9597672
9591867
9599947
9577378
9598773
9577382
9601210
9594866
9591259
9577285
9600339
9579203
9595467
9576474
9599851
9592719
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DE RECURSOS HUMANOS

JOSENILDO DE CARVALHO LOPES
ISABELLA LUANNI DE OLIVEIRA CUNHA
THATYANE CARLA DE LIMA

ANA CAROLLYNE LOPES DE OLIVEIRA
MAIRA MAERSCHNER PONTES
MYCHELL FEITOSA CASTRO DE AMORIM
DANIELLE CRISTINA SAMPAIO LOPES
VANESSA PORTO MACHADO
VERDIANE DE ARAUJO VERDIANO
CAMILA DE OLIVEIRA CAMPOS

ADAM LEAL LIMA

MIRLLA BARACHO FERREIRA

MARIANA ARAUJO ROCHA

VINICIUS DE MORAES SIQUEIRA
GABRIELLE MARIA PORTO MAIA
ANTONIEL DE OLIVEIRA ALVES

ADSON RIBEIRO MARQUES
ITAINARA TAILI DA SILVA FREITAS
GABRIEL MAGALHAES DA COSTA
TATIANA RANIERI

MARIA VALDENIA SOMBRA LIMA
RUSSILANIA RIBEIRO MAIA

GIOVANNA QUINTINO RODRIGUES DE CARVALHO
KESIA ALVES DE QUEIROZ
AMANDA DE SOUSA GOMES

LARISSA ROCHA ANDRADE

DEBORA REGO OLIVEIRA DA ROCHA
FELIPE VIANA DE CARVALHO
TATIANNE ALEXANDRE AZEVEDO VILIOTTI
PHILIPE BRITO DE OLIVEIRA

MARILIA CHAVES BEZERRA

PAULO VICTOR ALVES LOURENCO
NYEDJA MYRELA DA ROCHA BARROS
CAROLINA BEATRIZ BRASIL MARTINS
GILDERLANDIO PINHEIRO RODRIGUES
JUSSARA SAMPAIO QUINTELA

ANNE YASMINE SALES

LUISA RAQUEL TEIXEIRA DE ARAUJO
ISADORA HONORATO PIRES

LIVIA FURTADO XIMENES

GABRIEL ANTONIO FERREIRA DA SILVA
THAYS TABOSA RIOS

DENISE GONCALVES RAYMUNDO
FRANCISCO JOSE TEIXEIRA BENEVIDES
JORGE AUGUSTO PAULINO DA SILVA
MARIA IVANA LISBOA DE SOUSA

ANA CAROLINE MOURA RODRIGUES CIRIACO
EMMANUEL TELES SALES

ALINE RAMOS SOUZA

ANA CINARA LINHARES DE SOUSA
SUSANE MARIA CARVALHO DANTAS
BEATRIZ DANTAS FERNANDES

THAIS DE LIMA NORONHA TEIXEIRA
VITORIA MARIA SILVA DE LIMA

NAGILA THALITA DA SILVA LIMA

Fortaleza, 30 de julho 2021.

Avenida Jodo Pessoa, 5609 e Damas ® CEP 60425-685 e Fortaleza, Ceara, Brasil. Tel.: 85 3433.2987

280
290
300
310
320
330
340
350
360
37°
380
390
40°
410
420
430
440
450
46°
a7°
48°
49°
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590
60°
610
620
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
700
710
720
730
740
750
760
77°
780
790
80°
810
820



